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2.1东区空调设备清单
	序号
	使用地点
	项目名称
	品牌
	工程数量（台）
	规格
	出厂时间

	1
	劳技教室
	中静压风管机
	大金
	6
	FSSP100AB
	2015

	2
	劳技教室
	室外机
	大金
	1
	RSQ200ABY
	2015

	3
	劳技教室
	室外机
	大金
	1
	RSQ400ABY
	2015

	4
	餐厅
	室内机
	大金
	3
	FXSP28BA
	2016

	5
	餐厅
	室内机
	大金
	24
	FXSP56BA
	2016

	6
	餐厅
	大金室外机
	大金
	3
	RSQ500ABY
	2016

	7
	舞蹈教室
	风管机
	大金
	3
	SN-50
	2019

	8
	舞蹈教室
	风管机
	大金
	2
	SN-56
	2019

	9
	舞蹈教室
	风管机
	大金
	8
	SN-63
	2019

	10
	舞蹈教室
	室外机
	大金
	1
	SW-1
	2019

	11
	美术教室
	风管机室内机
	大金
	2
	SN-45
	2019

	12
	美术教室
	风管机室内机
	大金
	1
	SN-50
	2019

	13
	美术教室
	风管机室内机
	大金
	2
	SN-56
	2019

	14
	美术教室
	风管机室内机
	大金
	8
	SN-71
	2019

	15
	美术教室
	室外机
	大金
	1
	SW-1
	2019

	16
	地下空间
	风管机室内机
	大金
	1
	SN-32
	2019

	17
	地下空间
	风管机室内机
	大金
	2
	SN-40
	2019

	18
	地下空间
	风管机室内机
	大金
	2
	SN-56
	2019

	19
	地下空间
	风管机室内机
	大金
	10
	SN-71
	2019

	20
	地下空间
	室外机
	大金
	1
	SW-1
	2019

	21
	教学楼
	风管机室内机
	大金
	23
	
	2016

	22
	教学楼
	室外机
	大金
	4
	
	2016

	23
	教学楼
	一拖一
	麦克维尔
	24
	5P口琴机
	2005

	24
	教学楼
	壁挂机
	/
	25
	1.5P
	2004

	25
	教学楼地下室
	壁挂机
	/
	6
	1.5P
	2004

	26
	研修楼
	柜机
	波尔卡
	6
	5P
	2004

	27
	研修楼
	壁挂机
	波尔卡
	8
	1.5P
	2004

	28
	研修楼
	壁挂机
	/
	61
	1.5P
	2004

	29
	研修楼
	风管机室内机
	约克
	2
	1.5P
	2004

	30
	研修楼
	室外机
	约克
	1
	3P
	2004

	31
	八角楼
	风机盘管
	约克
	5
	YVCD050H0NA
	2005

	32
	八角楼
	室外机
	约克
	1
	YGCC45
	2005

	33
	实验楼
	一拖一
	麦克维尔
	16
	5P口琴机
	2005

	34
	实验楼
	一拖一
	格力（毫克）
	16
	5P
	2005

	35
	实验楼地下室
	风管机室内机
	大金
	12
	SN-56
	2018

	36
	实验楼地下室
	室外机
	大金
	1
	SW-1
	2018

	37
	平房
	壁挂机
	/
	7
	1.5P
	2004

	38
	体育组
	壁挂机
	/
	5
	1.5P
	2004

	39
	体育组
	柜机
	/
	2
	5P
	2004

	40
	监控室
	柜机
	大金
	2
	5P
	2017

	41
	打印室
	风管机室内机
	约克
	2
	SN-56
	2006

	42
	打印室
	室外机
	约克
	1
	SW-1
	2006

	43
	打印室
	壁挂机
	/
	1
	1.5P
	2004

	44
	保安室南门
	壁挂机
	/
	2
	1.5P
	2004

	45
	保安室北门
	壁挂机
	/
	1
	1.5P
	2004

	46
	食堂礼堂
	组空
	约克
	10
	YDBO室内机
	2013

	47
	食堂礼堂
	组空
	约克
	10
	YDBO室内机
	2013

	48
	食堂礼堂
	风道
	镀锌风管
	3000
	1.0厚
	2013

	49
	综合楼
	一拖二内机
	约克
	10
	YGCC内机
	2005

	50
	综合楼
	一拖二外机
	约克
	5
	YGCC外机
	2005

	51
	综合楼
	一拖一内机
	约克
	8
	YGCC内机
	2005

	52
	综合楼
	一拖一外机
	约克
	8
	YGCC外机
	2005

	53
	大办
	风机盘管
	约克
	24
	YVCD050H0NA
	2005

	54
	大办
	外机
	约克
	2
	YHAC90
	2005

	55
	综合楼
	柜机
	/
	2
	5P
	2004

	56
	综合楼
	柜机
	大金
	1
	5P
	2006

	57
	综合楼
	壁挂机
	/
	5
	1.5P
	2004

	58
	综合楼
	一拖一
	约克
	32
	YGCC内机
	2005

	59
	综合楼
	一拖一
	约克
	32
	YGCC外机
	2005

	60
	综合楼
	壁挂机
	海尔
	5
	1.5P
	2005

	61
	综合楼
	壁挂机
	/
	42
	1.5P
	2005



2.2西区空调设备清单
	序号
	使用地点
	项目名称
	品牌
	工程数量（台）
	规格
	出厂时间

	1
	教学楼
	风管机室内机FP-1
	约克
	8
	YVCD022H0NA
	2016

	2
	教学楼
	风管机室内机FP-2
	约克
	19
	YVCD025H0NA
	2016

	3
	教学楼
	风管机室内机FP-3
	约克
	18
	YVCD028H0NA
	2016

	4
	教学楼
	风管机室内机FP-4
	约克
	4
	YVCD036H0NA
	2016

	5
	教学楼
	风管机室内机FP-5
	约克
	12
	YVCD045H0NA
	2016

	6
	教学楼
	风管机室内机FP-15
	约克
	12
	YVCD050H0NA
	2016

	7
	教学楼
	风管机室内机）FP-6、FP-16
	约克
	22
	YVCD056H0NA
	2016

	8
	教学楼
	风管机室内机FP-7、FP-17
	约克
	9
	YVCD063H0NA
	2016

	9
	教学楼
	风管机室内机FP-8、FP-18
	约克
	37
	YVCD071H0NA
	2016

	10
	教学楼
	风管机室内机FP-9、FP-19
	约克
	44
	YVCP080H0NA
	2016

	11
	教学楼
	风管机室内机FP-10
	约克
	5
	YVCP090H0NA
	2016

	12
	教学楼
	风管机室内机FP-11、FP-20
	约克
	4
	YVCP100H0NA
	2016

	13
	教学楼
	风管机室内机FP-12
	约克
	5
	YVCP112H0NA
	2016

	14
	教学楼
	风管机室内机FP-13、FP-21
	约克
	6
	YVCM140H0NA
	2016

	15
	教学楼
	贯流式空气幕
	绿岛风
	12
	RM-1509-S
	2016

	16
	教学楼
	贯流式空气幕
	绿岛风
	5
	RM-1512-S
	2016

	17
	教学楼
	室外机KW-1
	约克
	1
	YVOH120VVEE
	2016

	18
	教学楼
	室外机KW-2
	约克
	2
	YVOH140VVEE
	2016

	19
	教学楼
	室外机KW-3
	约克
	1
	YVOH180VVEE
	2016

	20
	教学楼
	室外机KW-4
	约克
	1
	YVOH320VNEE
	2016

	21
	教学楼
	室外机KW-5
	约克
	1
	YVOH360VNEE
	2016

	22
	教学楼
	室外机KW-6
	约克
	2
	YVOH380VNEE
	2016

	23
	教学楼
	室外机KW-7
	约克
	1
	YVOH440VNEE
	2016

	24
	教学楼
	室外机KW-8
	约克
	2
	YVOH460VNEE
	2016

	25
	教学楼
	室外机KW-9
	约克
	1
	YVOH220VNEE
	2016

	26
	教学楼
	室外机KW-9'
	约克
	1
	YVOH360VNEE
	2016

	27
	教学楼
	室内机
	约克
	1
	YDCH100H0NA
	2016

	28
	教学楼
	新风机；风量：1200m³/h 
	天佳
	1
	TAC0608BHX/ TSA50GR
	2016

	29
	教学楼
	新风机；风量：2000m³/h 
	天佳
	1
	TAC0610BHX/ TSA75JR
	2016

	30
	教学楼
	新风机；风量：3000m³/h 
	天佳
	1
	TAC0711BHX/ TSA125JR
	2016

	31
	游泳馆
	泳池空调
	国特
	1
	AHU-1/P00L
	2016

	32
	游泳馆
	泳池空调
	国特
	1
	AHU-1/B-2F
	2016

	33
	游泳馆
	泳池空调
	国特
	1
	AHU-1/-2F
	2016

	34
	宿舍
	壁挂机
	格力
	71
	KFR-35GWGa-3
	2016

	35
	食堂
	壁挂机
	格力
	15
	KFR-35GWGa-3
	2016

	36
	教学楼
	风道
	
	1564
	
	2016

	37
	黑匣子
	风道
	
	1600
	
	2016

	38
	游泳馆
	风道
	
	2500
	
	2016



2.3分校空调设备清单
	序号
	使用地点
	项目名称
	品牌
	工程数量（台）
	规格
	出厂时间

	1
	教学楼
	壁挂机
	格力
	145
	KFR-35GWGa-3
	2016

	2
	教学楼
	柜机
	格力
	2
	KFR-125GWGa-4
	2016
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